МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПОРОНАЙСКА

ПРИКАЗ

от 30.08.2023                                                                                                                                     № 139

 О бракеражной комиссии» на 2023/2024 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности образовательной организации
и  ответственность  образовательного  учреждения»  Закона  РФ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации», целях повседневной проверки качества продукции, изготавливаемой и реализуемой в
столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель бракеражной комиссии:
 Скрипник А.А., - директор.
Члены комиссии:
 Дека Н.В., заведующий производством;
 Яндемерова Е.В. - фельдшер;
 Казанцева Е.И. – учитель;
 Семкина А.А. - социальный педагог.

2. В своей работе руководствоваться Положением о бракеражной комиссии, утвержденным
приказом от 12.01.2009 г. № 3.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Казанцеву Е.И., заместителя
директора.

И.о. директора
МБОУ СОШ № 1 г. Поронайска                                                                                           О.В. Божок

С приказом ознакомлены:

Дека Н.В. ____________ «____» ____________ 2023 г.

Яндемерова Е.В. ____________ «____» ____________ 2023 г

Казанцева Е.И. ____________ «____» ____________ 2023 г

Семкина А.А. ____________ «____» ____________ 2023 г

	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. ПОРОНАЙСКА
	от 30.08.2023 № 139

		2023-09-25T21:11:04+1100